
K prodeji, Dům , 20 m2
Číslo inzerátu (ID): 4246476 Datum vydání: 26.07.2024

Cena za nemovitost:

990 000 Kč

Lokalita:
Louny

Už nehledejte! Máme pro Vás chatu před rekonstrukcí v klidné
lokalitě Smolnice, ležící přibližně 6 km jihovýchodně od Loun. Tato
útulná chata nabízí 20 m2 podlahové plochy a nachází se na
pozemku o rozloze 458 m2, poskytujícím dostatek prostoru pro
vaše venkovní aktivity a relaxaci.

Smolnice není jen obyčejnou lokalitou – je to místo bohaté na
historii a kulturu. V květnu roku 1420 se zde sešli lidé z Lounska,
Žatecka, Rakovnicka a Slánska v místě, které se dosud nazývá
Táborcem, aby se postavili do boje za husitské ideály. Dnes tato
oblast zůstává spojena s historií a přírodní krásou, což činí z
Smolnice ideální místo pro odpočinek a relaxaci.

Vesnici a celému okolí dominuje krásný kostelík s románskou věží,
farou postavenou v druhé polovině 17. století a starou lípou, která
dodává této lokalitě unikátní atmosféru a charakter.

Tato chata představuje skvělou příležitost pro ty, kteří hledají
útulné a klidné místo pro relaxaci v blízkosti historických památek a
přírodních krás. Ať už si přejete zrekonstruovat tuto chatu a vytvořit
si z ní svůj vlastní útulné místo, nebo využít pozemek pro jiné
účely, tato nabídka je určena právě pro vás.

MOŽNOST PŘIPOJENÍ NA VODU NA HRANĚ POZEMKU

Nebojte se investovat do tohoto malebného kousku historie a
přírody. Kontaktujte nás ještě dnes a začněte plánovat své budoucí
útulné útočiště v krásné lokalitě Smolnice!

ID inzerátu ESO: 4246476
Inzerát aktualizován: 26.07.2024
Inzerát vydán: 14.05.2024
ID zakázky v RK: 6522150
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 20 m2
Plocha pozemku: 458 m2
Zařízení bytu: Částečně zařízený
Parkování: U domu (veřejné)
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Není
Vytápění: Lokální elektrické
Podlahová plocha: 20 m2
Zastavěná plocha: 25 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Leo Gabriel
Tel:

+420 226 256 126,+420

226 256 126
Email:

info.reality@4fin.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz


